
Yksityisten ja julkisten alojen 

työeläkerahan kiertokulku 2016



2 14.6.2017 Lähde: Tela, ETK

Yksityisten alojen työeläkerahan kiertokulku 

2016, mrd. euroa 

Työeläkemaksut ja

valtionosuudet

Työnantajat 

Työntekijät

Yrittäjät

Valtio 

Työttömyys-

vakuutusrahasto

9,8 mrd

3,3 mrd

1,3 mrd

0,8 mrd

0,6 mrd

Varat 31.12.

117,9 mrd

5,9

mrd

Sijoitukset

Arvonmuutokset  3,8

Käteistuotot        2,1

3,1 mrd

Maksetut

eläkkeet

16,4 mrd

Maksut

15,8 mrd
2,1 mrd

13,3 mrdToimintakulut

0,4 mrd



3 Lähde: Tela, ETK

Julkisten alojen työeläkerahan kiertokulku 2016, 

mrd. euroa

3 14.6.2017 Lähde: Tela, ETK

Työeläkemaksut ja

valtionosuudet

Työnantajat 

Työntekijät

Valtio 

Työttömyys-

vakuutusrahasto

5,2 mrd

1,5 mrd

2,7 mrd

0,2 mrd

Varat 31.12.

70,6 mrd

4,7

mrd

Sijoitukset

Arvonmuutokset  3,5

Käteistuotot        1,2  

0,4 mrd 9,6

mrd

Maksut

9,6 mrd
0,4 mrd

(Keva)

9,2 mrdToimintakulut

0,1 mrd

Maksetut

eläkkeet



4 14.6.2017 Lähde: Tela, ETK

Yksityisten ja julkisten alojen työeläkerahan 

kiertokulku 2016, mrd. euroa

Työeläkemaksut ja

valtionosuudet

Työnantajat 

Työntekijät

Yrittäjät

Valtio 

Työttömyys-

vakuutusrahasto

15,0 mrd

4,8 mrd

1,3 mrd

3,5 mrd

0,8 mrd

Varat 31.12.

188,5 mrd

10,6

mrd

Sijoitukset

Arvonmuutokset  7,3

Käteistuotot        3,3

3,6 mrd

Maksetut

eläkkeet

26,0 mrd

Maksut

25,4 mrd
2,4 mrd

22,4 mrdToimintakulut

0,5 mrd


